

## AKP’li Reşat Petek: Darbenin siyasi ayağı tespit edilemedi

Darbe girişimini Araştırma Komisyonu Başkanı ve AKP Burdur Milletvekili Reşat Petek, darbenin siyasi ayağı ile ilgili yapılan incelemelerde iktidardan ve muhalefetten FETÖ'cü isimlerin tespit edilemediğini açıkladı.

Yayınlanma: 09:33 - 13 Mart 2017

Güncellenme: 09:35 - 13 Mart 2017



Aa

Hükümet, FETÖ ile mücadele gerekçesiyle bekçiden ebeye belediye bandosu çalışanlarından sağlık memurlarına birçok iş kolunda görevden alma gerçekleştirdi. FETÖ ile mücadele konusunda oldukça hassas davranan hükümet, FETÖ'nün siyasi ayağıyla ilgili bir bulguya rastlamadı. Bu durumu açıklayan Darbe girişimini Araştırma Komisyonu Başkanı ve AKP Burdur Milletvekili Reşat Petek, “Darbenin siyasi ayağı ile ilgili yapılan incelemelerde iktidardan ve muhalefetten bir isim tespit edilmiş değil. Fethullah Gülen 1967’den bu yana bir proje olarak görevlendirilmiş, kendini çok iyi gizlemiş” dedi.

Tüketiciler Birliği'nin davetlisi olarak Kayseri'ye giden [TBMM](#) Darbe girişimi Araştırma Komisyonu Başkanı ve AKP Burdur Milletvekili Reşat Petek, Büyükşehir Belediyesi Meclis salonunda '28 Şubat'ta Direniş, 15 Temmuz'da Diriliş ve Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi' konulu toplantıya katıldı. Petek, “[Dünya](#) hayatının geçici olduğuna inanırken, sanki dünya hayatı geçici değilmiş gibi kavgalar ediyoruz. Cebire şiddete dayanan her türlü gayrimeşru girişim darbedir ve ayağımızın altındadır. Ben, 28 Şubat'ta savcı iken, yüce kitabımız suç delili olarak bana getirilmişti. Şimdi de Bodrum'da FETÖ ile mücadele kapsamında basılan bir evde, Kuran-ı Kerim evden alınarak suç delili olarak kayda geçiliyor. Konu ile ilgili, Muğla Başsavcılığını aradım ve ‘Böyle rezalet olmaz’ dedim. Başsavcılık gereğini yaptı. Şimdi FETÖ ile mücadelede geniş anlamda büyük mağduriyet içerisinde olanlar söyleniyor. Mağduriyet yaşayanlar var mıdır? Evet vardır. Ancak, mağduriyetin giderilmesi için kör sağır olmuş iktidar yok. Mağduriyet yaşadığı ifade edenler kendi haklarını yargı yolunu açarak arayabilecekler” diye konuştu. Petek sözlerini şöyle sürdürdü:

“15 Temmuzda Cumhurbaşkanlığı külliyesi yanında bulunan Jandarma birliđi, darbecilerin asıl merkezidi. Her tarafa faks çekilen yer oradır. Özel Harekat operasyon yapıyor. 18 darbeci teröristi ölü olarak, diđerlerini de beyaz külotları ile teslim aldılar. 28 Şubat darbecileri ile FETÖ darbecileri arasında ne fark var? Birisi açıktan dindarlar üzerine zulüm yapıyor. Diđeri de, milletin parasını himmet diye sömürdü. Fethullah Gülen denen alçak, 28 Şubat’ta ‘Başörtüsüne teferruattır’ demişti. O dönem Müslümanların direnişlerini kıranlardan birisi Fethullah Gülen’dir. O zamanki askeri yönetime yalakalık, köpeklik yaptı. Seçilmiş insanlarla kendi yönetimini sağlıyorsa doğru olan budur. Türkiye de kökü dışarıda olmayan bir darbe yoktur. Dış güçlerin ölkemizde kurmak istediđi baskı nedeniyle darbe olur. 15 Temmuz darbe girişimini araştırdığımızda 141 kişiyi dinledik. Yurtta Sulh Konseyinde anılan 38 isim var. Bununla ilgili Ankara’da kamu davası açıldı. Darbenin siyasi ayađı ile ilgili yapılan incelemelerde iktidardan ve muhalefetten bir isim tespit edilmiş deđil. Fethullah Gülen 1967’den bu yana bir proje olarak görevlendirilmiş, kendini çok iyi gizlemiştir. FETÖ’nün siyasi ayađını detaylı incelemek için 1967’den 2016’ya kadar incelemek gerekir. Siyasi destek aranıyorsa rahmetli [Bülent Ecevit](#)’in mektubu ile Papa ile görüşmüştür. Tansu Çiller’den komisyon için yazılı cevap aldık. Görüşüklerini inkar etmedi. Ancak, o dönem örgüt olarak görmedikleri için görüşüklerini belirttiler. Fethullah Gülen, cemaatteki insanları (Perşembe günü Peygamberle, haftanın belirli günü Allah’la görüşüyorum) diyerek kandırdı.”

Konferansa Reşat Petek’in yanı sıra AKP Kayseri Milletvekili İsmail Tamer, Kocasinan Kaymakamı Ali Candan, Tüketiciler Birliđi Genel Başkanı Mahmut Şahin ve çok sayıda Sivil Toplum Kuruluşu (STK) temsilcisi katıldı.

DHA

Günün Trend Videosu

15 Temmuz AKP bodrum Burdur darbe FETÖ Hükümet İsmail Tamer Meclis operasyon ÖZEL HAREKAT Reşat Petek Sağlık savcı TBMM Türkiye

Loading...